
      

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

1

Olsztyn, dn. 24.10.2023r.
L.dz. W/1661/2023/DZP
Nr. Postępowania: 342/2023/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pt. „Dostawa: odbiornika GNSS, narzędzia do mobilnego pozyskiwania danych geoprzestrzennych, 

tabletu graficznego, okularów rzeczywistości rozszerzonej i drukarki 3.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) i aktami 

wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

pt. „Dostawa: odbiornika GNSS, narzędzia do mobilnego pozyskiwania danych geoprzestrzennych, 

tabletu graficznego, okularów rzeczywistości rozszerzonej i drukarki 3.” wybrano jako najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez: 

Część 2 Narzędzie do mobilnego pozyskiwania danych geoprzestrzennych w technologii Lidar 3D:

Piotr Migda, ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 Warszawa, REGON: 385325726 z ceną  7 708,41 PLN.

Część 3 Tablet graficzny:

Piotr Migda, ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 Warszawa, REGON: 385325726 z ceną  889,29 PLN.

Część 4 Okulary rzeczywistości rozszerzonej (AR) = adapter bezprzewodowy:

Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, REGON: 220679228, z ceną 
3 075,00 PLN.

Część 5 Drukarka 3D:

Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, REGON: 220679228, z ceną 
5 000,00 PLN.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.



      

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

2

Złożono następujące oferty:

Część 2 Narzędzie do mobilnego pozyskiwania danych geoprzestrzennych w technologii Lidar 3D

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy
Cena oferty
(PLN brutto)

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

cena oferty
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Piotr Migda 
Opaczewska 7 m. 16

02-368 Warszawa
REGON: 385325726

7 708,41 100 100

2

Kognita sp. z o.o.
Aleja Rzeczypospolitej 20/96

02-972 Warszawa
REGON: 385610384

8 970,00 85,94 85,94

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

10-542 Olsztyn
REGON: 280427299

9 067,56 85,01 85,01

4

Syriana Joanna Fischer
ul.Porębskiego 28/17

80-180 Gdańsk
REGON: 220679228

9 717,00 79,33 79,33

Część 3 Tablet graficzny

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy
Cena oferty
(PLN brutto)

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

cena oferty
(pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16

02-368 Warszawa
REGON: 385325726

889,29 100 100

2

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

10-542 Olsztyn
REGON: 280427299

959,40 92,69 92,69

Część 4 Okulary rzeczywistości rozszerzonej (AR) = adapter bezprzewodowy

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy
Cena oferty
(PLN brutto)

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

cena oferty
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Syriana Joanna Fischer
ul.Porębskiego 28/17

80-180 Gdańsk
REGON: 220679228

3 075,00 100 100



      

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

3

2

Kognita sp. z o.o.
Aleja Rzeczypospolitej 20/96

02-972 Warszawa
REGON: 385610384

3 901,16 78,82 78,82

Część 5 Drukarka 3D

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy
Cena oferty
(PLN brutto)

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

cena oferty
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Syriana Joanna Fischer
ul.Porębskiego 28/17

80-180 Gdańsk
REGON: 220679228

5 000,00 100 100

2

X3D spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Zaułek Drozdowy 2

77-100 Bytów
REGON: 383791980

5 730,00 87,26 87,26

3

GLOBAL 3D sp. z o.o.
ul. Rynek 40
48-300 Nysa

REGON: 369596449

5 974,62 83,69 83,69

4

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

10-542 Olsztyn
REGON: 280427299

7 255,00 68,92 68,92

Oferty odrzucone:

Zamawiający nie odrzucił ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. Zgodnie 

z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie 

Sporządził: Zbigniew Szlachtowicz


		2023-10-24T08:13:51+0000
	Bogusław Stec




